
Uchwała nr 112/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 28.04.2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na wniesienie wkładu własnego do projektu pn. „Opracowanie 

prototypu zestawu diagnostycznego do oceny właściwości antyglikooksydacyjnych” 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje: 

1) wniesienie wkładu własnego w wysokości 8 000 zł na realizację projektu pn. 

„Opracowanie prototypu zestawu diagnostycznego do oceny właściwości 

antyglikooksydacyjnych”, 

2) prefinansowanie wydatków niezbędnych do realizacji projektu wskazanego w pkt 1). 

2. Całkowite koszty projektu wynoszą 73 000 zł 

3. Planowany termin zakończenia realizacji projektu maj 2023 r. 

§ 2 

Powyższy projekt uzyskał finansowanie w II edycji konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo 

Edukacji i Nauki w ramach programu „Studenckie koła naukowe tworzą innowacje”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


